MUNICÍPIO DE AMAPORÃ

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 243/2022

MAURO LEMOS, Prefeito Municipal de Amaporã – Estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra. ALANA RAFAELA CORACINI DE ASSIS,

portadora da Cédula de Identidade RG nº. 8.799.375-2 e CPF nº.066.827.219-86, Servidora Pública

Municipal,  nomeada  no  cargo  efetivo  de  Enfermeira,  o  Sr. JAYME  ANDERSON  LOPES

FERREIRA, portador  da Cédula de Identidade  RG nº.  8.415.727-9 e  CPF nº.  056.639.829-06,

Servidor  Público  Municipal,  nomeado  no  cargo  efetivo  de  Enfermeiro e  a Sra.  GISELLE

JUSTINA  WESSLER,  Portadora  da  Cédula  de  Identidade  RG  nº.  7.157.053-3  e  do  CPF  nº.

049.211.829-90,  Servidora  Pública  Municipal,  nomeada  no  cargo  efetivo  de  Enfermeira para

comporem  a  Comissão  Especial  de  elaboração  e  organização  do  PROCESSO  SELETIVO

SIMPLIFICADO  conforme o  Edital nº 036/2022,  sendo o Primeiro  o Presidente  e os demais

Membros.

Esta  portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,

revogando as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Amaporã – Estado do Paraná aos vinte e

sete (27) dias do mês de outubro (10) do ano de dois mil e vinte e

dois (2022).

MAURO LEMOS
 Prefeito Municipal

CNPJ: 75.475.038/0001-10
Rua: Sete de Setembro, 21 – Fone (44) 3437-8300 – Fax (44) 3437-8304 – Caixa Postal 03
CEP: 87.850-000 – AMAPORÃ – PARANÁ – e-mail: prefeituraamapora@yahoo.com.br

	RESOLVE: